
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/163/2017 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXIV/185/2013 Rady Gminy Janowo  

z dnia 30 września 2013 roku w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Janowo - osiedla Zachy 

 oraz utworzenia na jego miejsce sołectwa Zachy i nadania tej jednostce pomocniczej statutu 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz §8 ust 1 i 2 Statutu Gminy Janowo 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/21/2003 Rady Gminy Janowo z dnia 18 lutego 2003 roku (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 52, poz. 726 z 2003 roku), Rada Gminy Janowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Zachy, stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/185/2013 Rady 

Gminy Janowo z dnia 30 września 2013 roku w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Janowo – 

osiedla Zachy oraz utworzenia na jego miejsce sołectwa Zachy i nadania tej jednostce pomocniczej statutu (Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013r., poz. 2969) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 wykreśla się zwrot „a w szczególności”, 

2) w § 6 pkt 3 wykreśla się wyrażenie „zwłaszcza uchwał w sprawach studium i planów zagospodarowania 

przestrzennego, jak również w innych sprawach”, 

3) w § 10 pkt 5 wykreśla się zwrot „w szczególności”, 

4) w § 10 ust. 5 pkt. 1 wykreśla się w całości, 

5) w § 10 pkt 5 ppkt 5 wykreśla się wyrażenie „zwłaszcza uchwał w sprawach studium i planów 

zagospodarowania przestrzennego, jak również w innych sprawach”, 

6) w § 13 pkt 3 wykreśla się w całości, 

7) w § 24 pkt 1,3 i 4 wykreśla się w całości, 

8) w § 25 pkt 1, 3 i 4, wykreśla się w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Bożena Chmielewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 3108


		2017-07-17T10:14:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




